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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Studencki Nobel 2012

Zapraszamy do wzięcia udziału w IV edycji konkursu „Studencki Nobel 2012"
organizowanej przez Niezależne Zrzeszenie Studentów. Konkurs polega na wyborze
i promowaniu utalentowanych studentów, państwowych i prywatnych szkół wyższych
w Polsce (na szczeblu uczelnianym na większości uczelni, regionalnym - 16 laureatów - oraz
krajowym) i finalnie wyborze najlepszego wśród najlepszych.
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Dodatkowo w Konkursie nagradzani są najlepsi studenci w 10 kategoriach: nauki przyrodnicze,
nauki inżynieryjne i techniczne, nauki medyczne i  o zdrowiu, nauki społeczne, nauki ekonomiczne,
nauki humanistyczne, nauki rolnicze, sztuka, sport, języki obce (Krajowi Laureaci Branżowi).
Konkursowe zmagania zakończą się uroczystą Galą Finałową, na której przyznane zostaną cenne
nagrody. Szczegóły na stronie konkursu www.studenckinobel.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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